
 

                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΟΙΚ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.: 213 20 63 776 
         213 20 63 538 
 
Συνεδρίαση 42η 

Απόφαση υπ’ αριθ 2293/2019 
Στην Αθήνα, σήμερα στις 09-09-2019, ημέρα Δευτέρα  12:00 π.μ., στο Κατάστημα 
της Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε έκτακτη συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, 
ύστερα από την υπ’ αριθ. πρωτ. οικ. 516582 πρόσκληση του Προέδρου της που 
κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της, στις 05-09-2019. 

Το κατεπείγον έγκειται στο ότι η σχολική χρονιά ξεκινάει την Τετάρτη 11/09 
2019 

Θέμα  6ο  

Λήψη απόφασης για την ανάθεση της εκτέλεσης των δρομολογίων μεταφοράς 
μαθητών της Π.Ε. Κεντρικού Τομέα της Περιφέρειας Αττικής στους προσωρινούς 
μειοδότες της υπ’ αρ. 10/2019 Πρόσκλησης υποβολής προσφορών στα πλαίσια του 
Δυναμικού Συστήματος Αγορών για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 
Δημόσιων Σχολείων της Περιφέρειας Αττικής, κατά τα σχολικά έτη 2019-2020, 2020-
2021 και 2021-2022 
 Παρόντες: 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Πέπας Νικόλαος και  
Οι αντιπεριφερειαρχες: 

 Κόκκαλης Βασίλειος 
 Κοσμόπουλος Ελευθέριος 

Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κκ.: 
 Αδαμόπουλου Γεωργία  
 Αλεξανδράτος Χαράλαμπος 
 Κουρή Μαρία 
 Καραμάνος Χρήστος 
 Μπαλάφας Γεώργιος 
 Κατσικάρης Δημήτριος 
 Τημπλαλέξης Γρηγόριος 

Τα αναπληρωματικά μέλη: 
 Αγγελόπουλος Γεώργιος 
 Βλάχου Γεωργία 
 Ανδρουλακάκης Νικόλαος 

Απόντες:  
 Παπαγεωργίου Νικόλαος 
 Γεωργοπουλος Γεώργιος  
 Μεθυμάκη Άννα 

Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 
Εκ των ανωτέρω απόντων τακτικών μελών τα (3) τρία έχουν αντικατασταθεί από τα 
αναπληρωματικά μέλη.  
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας 
κα Αικατερίνη Ασημακοπούλου 
 

:   

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία καθώς είναι παρόντα 13 από τα 13 μέλη της 
Οικονομικής Επιτροπής αποφασίστηκε ομόφωνα η συζήτηση του θέματος, ο 
πρόεδρος της Επιτροπής κ..Πέπας  ενημερώνει τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής 
για την εισήγηση της Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ Π.Ε.  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ τομεα για τα εξής 

ΑΔΑ: 6ΠΓΩ7Λ7-ΕΕ6



 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 133 Α’/19-07-2018) «Μεταρρύθμιση του 
θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης- Εμβάθυνση της Δημοκρατίας- 
Ενίσχυση της Συμμετοχής- Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής 
λειτουργίας των Ο.Τ.Α. (Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»)- Ρυθμίσεις για τον 
εκσυγχρονισμό του πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των ΦΟΔΣΑ- Ρυθμίσεις 
για την αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων 
σχετικά με την απονομή ιθαγένειας και την πολιτογράφηση- Λοιπές διατάξεις 
αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/ΦΕΚ 87/Α/07.06.10 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει καθώς και τις όμοιες του Ν. 4071/2012. 

3. Τον Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ), όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει. 

4. Τον Ν.4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας - δημόσιο 
λογιστικό και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 143 τ. Α΄ 28-6-2014) 

5. Tις διατάξεις του Π.Δ. 145/27-12-2010 (ΦΕΚ 238/α/27.12.2010 Οργανισμός 
Περιφέρειας Αττικής), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

6. Το Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α’/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες» 

7. Την υπ΄αρ. 348/2018 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου περί έγκρισης 
του Προγράμματος προμηθειών της Περιφέρειας Αττικής έτους 2019 και 
συγκεκριμένα το μέρος που αφορά τη μεταφορά μαθητών, όπως τροποποιήθηκε 
με την υπ΄ αρ. 72/2019 Απόφαση έγκρισης 1ης αναθεώρησης προγράμματος 
προμηθειών 2019.  

8. Την υπ΄αρ. 73/2019 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής περί 
έγκρισης της 1ης τροποποίησης του προϋπολογισμού της Περιφέρειας Αττικής 
Οικονομικού Έτους 2019 και την υπ ΄αρ. 31329/8949/2-4-2019 Απόφαση του 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, περί ελέγχου νομιμότητας της 
υπ΄αρ. 73/2019 Απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής 

9. Την υπ΄αρ. 1010/2019 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: 6ΠΕΚ7Λ7-
ΙΦ4) έγκρισης δαπάνης και διάθεσης πίστωσης πολυετούς υποχρέωσης 
συνολικού ποσού 109.800.000,00€ συμπ. Φ.Π.Α. για την ανάθεση υπηρεσιών 
μεταφοράς μαθητών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της 
Περιφέρειας Αττικής για τα σχολικά έτη 2019-2020, 2020-2021 & 2021-2022. 

10. Την Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης: για την Π.Ε. Κ.Τ. Αθηνών με ΑΔΑ 
ΨΘ8Ε7Λ7-ΞΗ1 (Α.Π. 106201).  

11. Την με αριθμό. 50025/19.9.2018 Κ.Υ.Α. «Μεταφορά μαθητών δημόσιων 
σχολείων από τις Περιφέρειες» (ΦΕΚ τ. Β΄ 4217/26-9-2018) και την υπ΄αρ. 
4959/24-1-2019 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα «Διευκρινίσεις 
επί της υπ΄αρ. 50025/19-9-2018 ΚΥΑ για τη Μεταφορά μαθητών δημόσιων 
σχολείων από τις Περιφέρειες» 

12. Τις υπ΄αρ. 1394/2019 (ΑΔΑ: 604Ψ7Λ7-9ΝΒ), 1593/2019 (ΑΔΑ: 7ΜΣΧ7Λ7-ΚΟΒ), 
1602/2019 (ΑΔΑ: 9ΘΕΞ7Λ7-ΣΒΘ) και 2242/2019 (ΑΔΑ: 6ΖΩΒ7Λ7-Σ2Ε) 
Αποφάσεις της Οικονομικής Επιτροπής με τις οποίες αξιολογήθηκαν και 
εντάχθηκαν στο Δυναμικό Σύστημα Αγορών Οικονομικοί Φορείς.  

13. Την υπ΄αρ. 1603/2019 (ΑΔΑ: ΩΛΧΘ7Λ7-ΩΚΔ) Απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκαν οι όροι της υπ΄αρ. 10/2019 Πρόσκλησης 
υποβολής προσφορών 

14. Την υπ’ αρ. 10/2019 Πρόσκληση υποβολής οικονομικών προσφορών στα 
πλαίσια του Δυναμικού Συστήματος Αγορών για την για την ανάθεση υπηρεσιών 
μεταφοράς μαθητών Δημόσιων Σχολείων της Περιφέρειας Αττικής, για τα 
σχολικά έτη 2019-2020, 2020-2021 & 2021-2022 (ΑΔΑΜ: 19PROC005147806) 

15. Την υπ’ αρ. 865/2019 Απόφαση του 5ΟΥ Κλιμακίου της Α.Ε.Π.Π. περί απόρριψης 
της Προδικαστικής Προσφυγής του Υπεραστικού ΚΤΕΛ Επαρχίας Θηβών. 

16. Την υπ. αρ. 2167/2019 (ΑΔΑ: 93ΒΓ7Λ7-3ΞΥ) Απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής περί ανάδειξης μειοδοτών για την ανάθεση υπηρεσιών Μεταφοράς 
Μαθητών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της Περιφέρειας 
Αττικής Π.Ε. Κ.Τ., για τα σχολικά έτη 2019-2020, 2020-2021 & 2021-2022. 

ΑΔΑ: 6ΠΓΩ7Λ7-ΕΕ6



 
17. Τις διατάξεις του Ν. 4625/2019 (ΦΕΚ 139 Α’/31-08-2019) «Ρυθμίσεις του 

Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών και άλλες επείγουσες διατάξεις», άρθρο 
15 Μεταφορά μαθητών κατά το σχολικό έτος 2019-2020, σύμφωνα με το οποίο: 
«Στις περιπτώσεις των εκκρεμών έως την έναρξη του σχολικού έτους 2019 - 
2020 διαγωνισμών, τους οποίους προκήρυξαν οι Περιφέρειες για τη μεταφορά 
μαθητών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης δημοσίων σχολείων, η 
Οικονομική Επιτροπή μπορεί, κατ' εξαίρεση των κείμενων διατάξεων, να 
αποφασίζει την ανάθεση της εκτέλεσης των σχετικών δρομολογίων στους 
προσωρινούς μειοδότες ή προσωρινούς αναδόχους μέχρι την ολοκλήρωση των 
διαγωνισμών με την υπογραφή των οικείων συμβάσεων και πάντως το αργότερο 
μέχρι 30.6.2020» 

18. Την υπ’αρ. 499022/02-09-2019 απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής με θέμα: 
«Ορισμός Αντιπεριφερειαρχών και Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής 
Περιφέρειας Αττικής/ Μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων» (ΦΕΚ ΥΟΔΔ’ 688/03-09-2019) 

 
 

Κατόπιν των ανωτέρω,  η Υπηρεσία εισηγείται στην Οικονομική Επιτροπή : 
 
Τη λήψη απόφασης για την ανάθεση της εκτέλεσης των δρομολογίων μεταφοράς 
μαθητών Δημόσιων Σχολείων της Π.Ε. Κεντρικού Τομέα της Περιφέρειας Αττικής 
στους προσωρινούς μειοδότες της υπ’ αρ. 10/2019 Πρόσκλησης υποβολής 
προσφορών, σύμφωνα με τον κάτωθι πίνακα, έως την ολοκλήρωση των 
εκκρεμουσών διαγωνιστικών διαδικασιών και σε κάθε περίπτωση το αργότερο μέχρι 
30.06.2020 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ: ΜΕΙΟΔΟΤΕΣ  
 

α/α 
Δρομολ
ογίου 

Περιφερεια
κή Ενότητα Δήμος 

Εξυπηρετούμ
ενα Σχολεία 

Περιγραφή 
Δρομολογίου ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΤΙΜΗ 
ΜΕΙΟΔΟΣΙΑΣ 

1 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΚΩΦΩΝ - 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΜΦΙΑΛΗ- 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ-
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 
(ΣΧΟΛΕΙΟ) 

ΔΗΜΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 59,3 

2 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΚΩΦΩΝ - 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ-
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 
(ΣΧΟΛΕΙΟ) 

ΚΑΛΠΑΔΑΚΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  40,9 

3 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΚΩΦΩΝ - 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ-
ΓΟΥΔΙ-
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 
(ΣΧΟΛΕΙΟ) 

ΤΟΛΙΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ, 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  48 

4 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΚΩΦΩΝ - 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΑΘΗΝΑΣ 

Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟ-
ΚΥΨΕΛΗ-
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 
(ΣΧΟΛΕΙΟ) 

ΠΛΑΝΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 57,8 

5 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΚΩΦΩΝ - 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΝΕΑ ΜΑΚΡΗ-
ΑΓΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ- 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ(
ΣΧΟΛΕΙΟ) 

ΔΗΜΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 64,9 

6 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΚΩΦΩΝ - 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΑΘΗΝΑΣ 

Π. ΦΑΛΗΡΟ-
ΠΕΤΡΑΛΩΝΑ - 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 
(ΣΧΟΛΕΙΟ) 

ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΣ 
ΠΑΝΑΓ, 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ  57,8 

7 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚ
Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΓΙΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ-
ΣΕΠΟΛΙΑ-
ΚΟΛΩΝΟΣ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ, 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ 138 

ΑΔΑ: 6ΠΓΩ7Λ7-ΕΕ6



 

8 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚ
Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ-
ΓΚΥΖΗ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΗΜΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 38,9 

9 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚ
Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΝΩ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ-
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ -
ΖΩΓΡΑΦΟΥ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΝΥΨΗΣ ΕΠΕ 130,2 

10 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚ
Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΓΑΛΑΤΣΙ-
ΚΥΨΕΛΗ-
ΠΑΤΗΣΙΑ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΙΑΜΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΚΕ  134 

11 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚ
Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

Ν.ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ-
Ν.ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙ
Α-ΑΘΗΝΑ- 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΗΜΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 53,9 

12 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚ
Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΠΑΓΚΡΑΤΙ -
ΒΥΡΩΝΑΣ-
ΚΑΡΕΑΣ-
Ν.ΚΟΣΜΟΣ-
ΚΟΥΚΑΚΙ-
ΔΑΦΝΗ-
ΠΕΤΡΑΛΩΝΑ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΙΑΜΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΚΕ  143 

13 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚ
Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΠΟΛΥΓΩΝΟ-
ΓΑΛΑΤΣΙ-
ΚΥΨΕΛΗ-
Κ.ΠΑΤΗΣΙΑ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΙΑΜΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΚΕ  133 

14 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ-
ΑΙΓΑΛΕΩ-
ΧΑΙΔΑΡΙ-Λ. 
ΑΘΗΝΩΝ-
ΑΚΑΔΗΜΙΑ 
ΠΛΑΤΩΝΟΣ 

ΚΤΕΝΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 99 

15 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΝΩ ΚΥΨΕΛΗ-
Λ. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ- 
ΤΡΕΙΣ 
ΓΕΦΥΡΕΣ- ΚΑΤΩ 
ΠΑΤΗΣΙΑ-ΑΓΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ (ΟΔ. 
ΑΧΑΡΝΩΝ)- 
ΑΤΤΙΚΗ - 
ΣΕΠΟΛΙΑ -
ΑΚΑΔΗΜΙΑ 
ΠΛΑΤΩΝΟΣ 

ΚΤΕΛ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 99,89 

16 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ-
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ-
ΓΚΥΖΗ-
ΕΞΑΡΧΕΙΑ-
ΟΜΟΝΟΙΑ-
ΑΚΑΔΗΜΙΑ 
ΠΛΑΤΩΝΟΣ 

ΚΤΕΛ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 99,89 

17 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΖΩΓΡΑΦΟΥ-
ΓΟΥΔΙ-ΙΛΙΣΙΑ-
ΠΑΓΚΡΑΤΙ-
ΚΟΛΩΝΑΚΙ-
ΟΜΟΝΟΙΑ-
ΑΚΑΔΗΜΙΑ 

ΚΤΕΛ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 99,89 

ΑΔΑ: 6ΠΓΩ7Λ7-ΕΕ6



 
ΠΛΑΤΩΝΟΣ 

18 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΠΑΓΚΡΑΤΙ-
ΝΕΟΣ ΚΟΣΜΟΣ-
ΠΛΑΚΑ-
ΚΟΥΚΑΚΙ-ΟΔ. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ-
ΑΚΑΔΗΜΙΑ 
ΠΛΑΤΩΝΟΣ 

ΚΤΕΛ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 99,89 

19 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΠΕΤΡΑΛΩΝΑ-
ΤΑΥΡΟΣ-
ΚΕΡΑΜΙΚΟΣ-
ΑΚΑΔΗΜΙΑ 
ΠΛΑΤΩΝΟΣ 

ΚΤΕΛ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 99,89 

20 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΠΟΛΥΓΩΝΟ-
ΚΥΨΕΛΗ-
ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΑΜΕΡΙΚΗΣ-
ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΒΑΘΗΣ-
ΜΕΤΑΞΟΥΡΓΕΙΟ
-ΑΚΑΔΗΜΙΑ 
ΠΛΑΤΩΝΟΣ 

ΚΤΕΛ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 99,89 

21 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΕΠΑΠ 

ΑΓΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ- 
ΦΙΛΟΘΕΗ-
ΧΑΛΑΝΔΡΙ-
ΓΟΥΔΙ-
ΖΩΓΡΑΦΟΥ- 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΦΟΙ Μ ΚΑΙ Γ 
ΚΑΚΑΓΙΑ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΕΠΕ 154 

22 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΕΠΑΠ 

ΑΓΙΟΙ 
ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ-
ΙΛΙΟΝ-ΝΕΑ 
ΙΩΝΙΑ-
ΠΕΡΙΣΣΟΣ-
ΠΑΚΡΑΤΙ-
ΣΧΟΛΕΙΟ LINE TRAVEL ΟΕ 148 

23 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΕΠΑΠ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑ-
ΑΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-
ΔΑΦΝΗ- 
ΠΑΓΚΡΑΤΙ- 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΦΟΙ Μ ΚΑΙ Γ 
ΚΑΚΑΓΙΑ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΕΠΕ 146 

24 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΕΠΑΠ 

ΠΑΤΗΣΙΑ-
ΓΑΛΑΤΣΙ –
ΚΥΨΕΛΗ- 
ΑΘΗΝΑ -
ΠΑΓΚΡΑΤΙ -
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΦΟΙ Μ ΚΑΙ Γ 
ΚΑΚΑΓΙΑ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΕΠΕ 153 

25 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΕΠΑΠ 

ΣΕΠΟΛΙΑ-
ΚΟΛΩΝΟΣ-
ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΑΤΤΙΚΗΣ-
ΚΕΡΑΜΙΚΟΣ- 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΦΟΙ Μ ΚΑΙ Γ 
ΚΑΚΑΓΙΑ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΕΠΕ 144 

26 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΕΠΑΠ ΚΑΙ 2ο 
ΕΙΔΙΚΟ 

ΛΑΥΡΙΟ-
ΚΟΡΩΠΙ-
ΠΑΓΚΡΑΤΙ 
(ΣΧΟΛΕΙΟ) 

ΒΙΛΛΙΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 93,9 

ΑΔΑ: 6ΠΓΩ7Λ7-ΕΕ6



 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΕΠΑΠ 

27 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΕΠΑΠ ΚΑΙ 2ο 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΕΠΑΠ 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ- 
ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ - 
ΚΑΜΙΝΙΑ- 
ΠΕΤΡΑΛΩΝΑ-
ΑΘΗΝΑ- 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ- 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

GREEK ISLAND 
TRAVEL LIMITED 
ΕΠΕ 154 

28 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΛΕΠΑΠ 

ΜΑΡΟΥΣΙ-ΑΝΩ 
ΠΑΤΗΣΙΑ-
ΑΘΗΝΑ 
(ΚΕΝΤΡΟ)-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΗΜΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 63,9 

29 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΛΕΠΑΠ 

ΧΟΛΑΡΓΟΣ- 
ΖΩΓΡΑΦΟΥ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ 
ΑΡΓΥΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΕ  50 

30 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

10ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΓΙΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ-
ΠΑΤΗΣΙΑ- ΑΓ. 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 
ΜΕΤΑΞΟΥΡΓΕΙΟ 
-ΠΛ. 
ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡ
ΟΥ - ΑΘΗΝΑ - 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΑΚΩΒΟΣ ΚΑΙ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΜΠΟΥΧΩΡΗΣ ΟΕ 117 

31 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

10ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΓΑΛΑΤΣΙ - 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ - 
ΚΥΨΕΛΗ - 
ΓΚΥΖΗ - ΑΘΗΝΑ 
- ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΑΚΩΒΟΣ ΚΑΙ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΜΠΟΥΧΩΡΗΣ ΟΕ 109 

32 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

10ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ-
ΔΑΦΝΗ-
Κ.ΠΕΤΡΑΛΩΝΑ-
ΘΗΣΕΙΟ- 
ΚΟΥΚΑΚΙ - 
ΑΘΗΝΑ - 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

HELLENIC SUN 
TRAVEL 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΠΕ 123 

33 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

10ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΜΑΡΟΥΣΙ-
Ν.ΦΙΛΟΘΕΗ-
ΑΘΗΝΑ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ 
ΑΡΓΥΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΕ  55 

34 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

15ο 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ ΚΑΙ 
15ο 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΚΟΛΩΝΑΚΙΟΥ-
Π.ΙΩΑΚΕΙΜ-
ΜΑΡΑΣΛΗ-
Δ.ΠΑΤΕΡΑ.ΓΕΝΝ
ΑΔΙΟΥ-ΙΑΣΙΟΥ-
ΜΟΝΗ 
ΠΕΤΡΑΚΗ -
ΔΕΙΝΟΚΡΑΤΟΥΣ
-ΛΑΧΗΤΟΣ-
Τ.ΦΙΛΗΜΟΝΟΣ-
ΕΛΕΝΑΣ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

ΘΥΑΜΙΣ ΤΟΥΡΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ- 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ 54 

ΑΔΑ: 6ΠΓΩ7Λ7-ΕΕ6



 

35 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

15ο 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ ΚΑΙ 
15ο 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΚΟΛΩΝΑΚΙΟΥ-
Π.ΙΩΑΚΕΙΜ-
ΜΑΡΑΣΛΗ-
Δ.ΠΑΤΕΡΑ.ΓΕΝΝ
ΑΔΙΟΥ-ΙΑΣΙΟΥ-
ΜΟΝΗ 
ΠΕΤΡΑΚΗ -
ΔΕΙΝΟΚΡΑΤΟΥΣ
-ΛΑΧΗΤΟΣ-
Τ.ΦΙΛΗΜΟΝΟΣ-
ΕΛΕΝΑΣ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

ΘΥΑΜΙΣ ΤΟΥΡΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ- 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ 78 

36 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

15ο 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ ΚΑΙ 
15ο 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΚΟΛΩΝΑΚΙΟΥ-
Π.ΙΩΑΚΕΙΜ-
ΜΑΡΑΣΛΗ-
Δ.ΠΑΤΕΡΑ.ΓΕΝΝ
ΑΔΙΟΥ-ΙΑΣΙΟΥ-
ΜΟΝΗ 
ΠΕΤΡΑΚΗ -
ΔΕΙΝΟΚΡΑΤΟΥΣ
-ΛΑΧΗΤΟΣ-
Τ.ΦΙΛΗΜΟΝΟΣ-
ΕΛΕΝΑΣ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

ΘΥΑΜΙΣ ΤΟΥΡΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ- 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ 54 

37 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

15ο 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ ΚΑΙ 
15ο 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΚΟΛΩΝΑΚΙΟΥ-
Π.ΙΩΑΚΕΙΜ-
ΜΑΡΑΣΛΗ-
Δ.ΠΑΤΕΡΑ.ΓΕΝΝ
ΑΔΙΟΥ-ΙΑΣΙΟΥ-
ΜΟΝΗ 
ΠΕΤΡΑΚΗ -
ΔΕΙΝΟΚΡΑΤΟΥΣ
-ΛΑΧΗΤΟΣ-
Τ.ΦΙΛΗΜΟΝΟΣ-
ΕΛΕΝΑΣ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

ΘΥΑΜΙΣ ΤΟΥΡΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ- 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ 54 

38 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

15ο 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ ΚΑΙ 
15ο 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΚΟΛΩΝΑΚΙΟΥ-
Π.ΙΩΑΚΕΙΜ-
ΜΑΡΑΣΛΗ-
Δ.ΠΑΤΕΡΑ.ΓΕΝΝ
ΑΔΙΟΥ-ΙΑΣΙΟΥ-
ΜΟΝΗ 
ΠΕΤΡΑΚΗ -
ΔΕΙΝΟΚΡΑΤΟΥΣ
-ΛΑΧΗΤΟΣ-
Τ.ΦΙΛΗΜΟΝΟΣ-
ΕΛΕΝΑΣ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

ΘΥΑΜΙΣ ΤΟΥΡΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ- 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ 54 

39 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

2ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΕΠΑΠ 

ΓΛΥΦΑΔΑ- 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ-
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ- 
ΒΥΡΩΝΑΣ- 
ΠΑΓΚΡΑΤΙ -
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΦΟΙ Μ ΚΑΙ Γ 
ΚΑΚΑΓΙΑ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΕΠΕ 147 

40 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

2ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΕΠΑΠ 

ΔΑΦΝΗ - 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ 
ΑΡΓΥΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΕ  40 

ΑΔΑ: 6ΠΓΩ7Λ7-ΕΕ6



 

41 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

2ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΕΠΑΠ 

ΖΩΓΡΑΦΟΥ- 
ΙΛΙΣΙΑ- 
ΒΥΡΩΝΑΣ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ - 
ΠΑΓΚΡΑΤΙ - 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΦΟΙ Μ ΚΑΙ Γ 
ΚΑΚΑΓΙΑ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΕΠΕ 147 

42 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

2ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΕΠΑΠ 

ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ- 
ΝΕΟΣ ΚΟΣΜΟΣ-
ΒΥΡΩΝΑΣ- 
ΠΑΓΚΡΑΤΙ - 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΦΟΙ Μ ΚΑΙ Γ 
ΚΑΚΑΓΙΑ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΕΠΕ 147 

43 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

2ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΕΠΑΠ 

ΠΑΛΑΙΟ 
ΦΑΛΗΡΟ - 
ΑΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ- 
ΑΓΙΟΣ 
ΑΡΤΕΜΙΟΣ - 
ΠΑΓΚΡΑΤΙ - 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

GREEK ISLAND 
TRAVEL LIMITED 
ΕΠΕ 145 

44 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

2ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΕΠΑΠ 

ΠΑΛΑΙΟ 
ΦΑΛΗΡΟ- 
ΚΑΛΛΙΘΕΑ- 
ΤΑΥΡΟΣ-
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ- 
ΠΑΓΚΡΑΤΙ- 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΦΟΙ Μ ΚΑΙ Γ 
ΚΑΚΑΓΙΑ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΕΠΕ 147 

45 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

2ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΛΕΠΑΠ 

ΑΧΑΡΝΕΣ - 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΠΟΥΣΗΣ..ΓΚΕΡΓ
ΚΗΣ, ΜΙΧΑΛ  64 

46 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

4 ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΛ.ΚΟΛΙΑΤΣΟΥ- 
Κ.ΠΑΤΗΣΙΑ- 
ΓΑΛΑΤΣΙ-
ΛΑΜΠΡΙΝΗ-
ΑΘΗΝΑ -
(ΣΧΟΛΕΙΟ) 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΣΙΑΜΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΠΕ 128 

47 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

4 ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΤΕΡΜΑ 
ΑΧΑΡΝΩΝ- 
ΤΕΡΜΑ 
ΠΑΤΗΣΙΩΝ- 
ΚΥΨΕΛΗ -ΝΕΑ 
ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ-
ΝΕΑ 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑ - 
ΆΓΙΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ -
ΚΑΤΩ ΠΑΤΗΣΙΑ 
-ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΑΡΡΗΣ Δ ΚΑΙ Α 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 107 ,00 

48 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

6ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΝΩ ΠΑΤΗΣΙΑ - 
ΑΓΙΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ - 
ΚΑΤΩ ΠΑΤΗΣΙΑ 
- ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
- ΘΥΜΑΡΑΚΙΑ -
ΚΥΨΕΛΗ -
ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΑΜΕΡΙΚΗΣ - 
ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΒΙΚΤΩΡΙΑΣ - 
ΑΓΙΟΥ 
ΜΕΛΕΤΙΟΥ -
ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΑΤΤΙΚΗΣ - 
ΣΤΑΘΜΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΣΙΑΜΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΠΕ 143 

ΑΔΑ: 6ΠΓΩ7Λ7-ΕΕ6



 
ΛΑΡΙΣΗΣ - 
ΚΟΛΩΝΟΣ - 
ΣΕΠΟΛΙΑ 

49 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

6ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΘΗΣΕΙΟ - 
ΒΟΤΑΝΙΚΟΣ - 
ΜΕΤΑΞΟΥΡΓΕΙΟ 
- ΕΛΑΙΩΝΑΣ - 
ΑΚΑΔΗΜΙΑ 
ΠΛΑΤΩΝΟΣ - 
ΚΟΛΩΝΟΣ - 
ΣΕΠΟΛΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΣΙΑΜΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΠΕ 137 

50 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

6ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΘΗΝΑ 
(ΓΚΥΖΗ)-
ΕΞΑΡΧΕΙΑ-ΑΝΩ 
ΠΑΤΗΣΙΑ-
ΓΑΛΑΤΣΙ-ΑΝΩ 
ΚΥΨΕΛΗ-
ΚΥΨΕΛΗ-
ΠΑΤΗΣΙΑ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΣΙΑΜΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΠΕ 133 

51 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

6ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΚΑΔΗΜΙΑ 
ΠΛΑΤΩΝΟΣ-
ΚΟΛΩΝΟΣ-
ΣΕΠΟΛΙΑ-
ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΛΑΡΙΣΗΣ-
ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΑΤΤΙΚΗΣ-ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝ
ΑΣ-ΑΓΙΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ-
ΚΑΤΩ ΠΑΤΗΣΙΑ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ, 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ 138 

52 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

6ο ΕΠΑ.Λ. Α' 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑ - 
ΣΧΟΛΕΙΟ LINE TRAVEL ΟΕ 44,9 

53 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

87ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙ
ΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΒΥΡΩΝΑΣ - 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ - 
ΖΩΓΡΑΦΟY - 
ΙΛΙΣΙΑ -  
ΠΑΓΚΡΑΤΙ -  
Ν.ΚΟΣΜΟΣ -  
ΠΕΤΡΑΛΩΝΑ -  
ΤΑΥΡΟΣ -  
ΡΟΥΦ -  
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΑΡΡΗΣ Δ ΚΑΙ Α 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 94 

ΑΔΑ: 6ΠΓΩ7Λ7-ΕΕ6



 

54 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

87ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙ
ΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΛΕΩΦΟΡΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ - 
ΜΑΥΡΟΜΑΤΑΙΩ
Ν- ΚΥΨΕΛΗ  
ΔΡΟΣΟΠΟΥΛΟΥ
- ΚΑΤΩ 
ΠΑΤΗΣΙΑ - 
ΑΓΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 
ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΒΙΚΤΩΡΙΑΣ - 
ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΑΤΤΙΚΗΣ - 
ΣΕΠΟΛΙΑ 
ΔΡΑΜΑΣ - 
ΚΟΛΩΝΟΣ 
ΛΕΝΟΡΜΑΝ - 
ΕΛΑΙΩΝΑΣ 
ΜΑΡΚΟΝΙ - 
ΒΟΤΑΝΙΚΟΣ 
ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΥ - 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΥΛΑΚΗΣ..ΑΘΑ
ΝΑΣΙΟΣ, 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 94 

56 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

9ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΝΘΟΥΣΑ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΤΕΛΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ, 
ΙΩΑΝΝΗΣ  49,92 

57 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

9ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΞΑΡΧΕΙΑ-
ΓΚΥΖΗ-
ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ-
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ-
ΓΟΥΔΙ-ΣΧΟΛΕΙΟ 

HELLENIC SUN 
TRAVEL 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΠΕ 125 

58 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

9ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ-
ΙΛΙΣΙΑ-
ΖΩΓΡΑΦΟΥ-
ΓΟΥΔΙ-ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥ
ΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 116,9 

59 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΒΥΡΩΝΟΣ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΥΡΩΝΑ 

ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΤΑΠΗΤΟΥΡΓΕΙΟ
Υ (ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ) 
ΒΥΡΩΝΑ-
ΚΥΠΡΟΥ-
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 
ΣΜΥΡΝΗΣ-ΝΕΑΣ 
ΕΛΒΕΤΙΑΣ-
ΚΑΡΑΟΛΗ ΚΑΙ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ-
ΛΕΩΦΟΡΟΣ 
ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΚΑΡΕΑ-
ΕΛΛΗΝΩΝ 
ΑΞΙΩΜΑΤΙΚΩΝ-
ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ-
ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΑΛ. 
ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ-
ΣΤΡΑΤΑΡΧΟΥ 
ΠΑΠΑΓΟΥ 
(ΣΧΟΛΕΙΟ) 

ΑΜΒΡΑΚΙΑ Χ. 
ΚΑΚΙΩΝΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΠΕ 107 

ΑΔΑ: 6ΠΓΩ7Λ7-ΕΕ6



 

60 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΒΥΡΩΝΟΣ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΥΡΩΝΑ 

ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΤΑΠΗΤΟΥΡΓΕΙΟ
Υ (ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ) 
ΒΥΡΩΝΑ-
ΚΥΠΡΟΥ-
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 
ΣΜΥΡΝΗΣ-ΝΕΑΣ 
ΕΛΒΕΤΙΑΣ-
ΚΑΡΑΟΛΗ ΚΑΙ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ-
ΛΕΩΦΟΡΟΣ 
ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΚΑΡΕΑ-
ΕΛΛΗΝΩΝ 
ΑΞΙΩΜΑΤΙΚΩΝ-
ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ-
ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΑΛ. 
ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ-
ΣΤΡΑΤΑΡΧΟΥ 
ΠΑΠΑΓΟΥ 
(ΣΧΟΛΕΙΟ) 

ΑΜΒΡΑΚΙΑ Χ. 
ΚΑΚΙΩΝΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΠΕ 107 

61 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΒΥΡΩΝΟΣ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΥΡΩΝΑ 

ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΤΑΠΗΤΟΥΡΓΕΙΟ
Υ (ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ) 
ΒΥΡΩΝΑ-
ΚΥΠΡΟΥ-
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 
ΣΜΥΡΝΗΣ-ΝΕΑΣ 
ΕΛΒΕΤΙΑΣ-
ΚΑΡΑΟΛΗ ΚΑΙ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ-
ΛΕΩΦΟΡΟΣ 
ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΚΑΡΕΑ-
ΕΛΛΗΝΩΝ 
ΑΞΙΩΜΑΤΙΚΩΝ-
ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ-
ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΑΛ. 
ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ-
ΣΤΡΑΤΑΡΧΟΥ 
ΠΑΠΑΓΟΥ 
(ΣΧΟΛΕΙΟ) 

ΑΜΒΡΑΚΙΑ Χ. 
ΚΑΚΙΩΝΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΠΕ 107 

62 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΒΥΡΩΝΟΣ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΥΡΩΝΑ 

ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΤΑΠΗΤΟΥΡΓΕΙΟ
Υ (ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ) 
ΒΥΡΩΝΑ-
ΚΥΠΡΟΥ-
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 
ΣΜΥΡΝΗΣ-ΝΕΑΣ 
ΕΛΒΕΤΙΑΣ-
ΚΑΡΑΟΛΗ ΚΑΙ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ-
ΛΕΩΦΟΡΟΣ 
ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΚΑΡΕΑ-
ΕΛΛΗΝΩΝ 
ΑΞΙΩΜΑΤΙΚΩΝ-
ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ-
ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΑΛ. 
ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ-

ΑΜΒΡΑΚΙΑ Χ. 
ΚΑΚΙΩΝΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΠΕ 104 

ΑΔΑ: 6ΠΓΩ7Λ7-ΕΕ6



 
ΣΤΡΑΤΑΡΧΟΥ 
ΠΑΠΑΓΟΥ 
(ΣΧΟΛΕΙΟ) 

63 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΕ
ΩΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ- 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ - 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 

ΑΓΙΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ-
ΓΑΛΑΤΣΙ-
ΚΥΨΕΛΗ-ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝ
ΑΣ-ΚΟΛΩΝΟΣ-
ΘΗΣΕΙΟ-
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΣΙΑΜΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΠΕ 147 

64 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΕ
ΩΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ- 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ - 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 

ΒΟΥΛΑ-
ΓΛΥΦΑΔΑ-
ΑΛΙΜΟΣ-
ΠΑΛΑΙΟ 
ΦΑΛΗΡΟ-ΝΕΟΣ 
ΚΟΣΜΟΣ-
ΠΑΓΚΡΑΤΙ- 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 

ΑΦΟΙ Μ ΚΑΙ Γ 
ΚΑΚΑΓΙΑ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΕΠΕ 167 

65 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΕ
ΩΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ- 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ - 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΣ-
ΝΙΚΑΙΑ-
ΠΕΙΡΑΙΑΣ-
ΜΟΣΧΑΤΟ-
ΚΑΛΛΙΘΕΑ-ΝΕΑ 
ΣΜΥΡΝΗ-
ΠΑΓΚΡΑΤΙ-
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 

ΑΦΟΙ Μ ΚΑΙ Γ 
ΚΑΚΑΓΙΑ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΕΠΕ 159 

66 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΕ
ΩΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ- 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ - 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 

ΜΑΡΟΥΣΙ-
ΧΑΛΑΝΔΡΙ-
ΧΟΛΑΡΓΟΣ-
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ-
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 

ΑΦΟΙ Μ ΚΑΙ Γ 
ΚΑΚΑΓΙΑ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΕΠΕ 169 

67 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΕ
ΩΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ- 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ - 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 

ΣΠΑΤΑ-
ΠΑΛΛΗΝΗ-
ΓΕΡΑΚΑΣ-
ΖΩΓΡΑΦΟΥ-
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 

ΑΦΟΙ Μ ΚΑΙ Γ 
ΚΑΚΑΓΙΑ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΕΠΕ 178 

68 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝ
ΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ(
Μ.Δ.Δ.Ε.) - 
ΡΟΖΑ 
ΙΜΒΡΙΩΤΗ 

ΑΓ.ΑΡΤΕΜΙΟΣ - 
ΒΥΡΩΝΑΣ -
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΗΜΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  49,7 

69 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝ
ΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ(
Μ.Δ.Δ.Ε.) - 
ΡΟΖΑ 
ΙΜΒΡΙΩΤΗ 

ΝΕΟΣ ΚΟΣΜΟΣ-
ΖΩΓΡΑΦΟΥ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΗΜΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  49,7 

ΑΔΑ: 6ΠΓΩ7Λ7-ΕΕ6



 

70 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝ
ΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΔΔΕ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ - 
ΡΟΖΑ 
ΙΜΒΡΙΩΤΗ 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ-
ΔΑΦΝΗ-
ΥΜΗΤΤΟΣ-
ΠΑΓΚΡΑΤΙ-
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΝΥΨΗΣ ΕΠΕ 125,55 

71 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝ
ΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΔΔΕ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ - 
ΡΟΖΑ 
ΙΜΒΡΙΩΤΗ 

ΚΑΡΕΑΣ-
ΒΥΡΩΝΑΣ-
ΠΑΓΚΡΑΤΙ-
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ 

ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥ
ΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 112 

72 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝ
ΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΔΔΕ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ - 
ΡΟΖΑ 
ΙΜΒΡΙΩΤΗ 

ΝΕΟΣ ΚΟΣΜΟΣ-
ΠΑΓΚΡΑΤΙ-
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΝΥΨΗΣ ΕΠΕ 115 

73 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝ
ΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΔΔΕ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ - 
ΡΟΖΑ 
ΙΜΒΡΙΩΤΗ 

Ν.ΣΜΥΡΝΗ-Ν. 
ΚΟΣΜΟΣ-
ΔΑΦΝΗ-
ΥΜΗΤΤΟΣ-
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΝΥΨΗΣ ΕΠΕ 124,2 

 
 
 
Οι προσωρινοί μειοδότες οφείλουν να προσκομίσουν το αργότερο εντός δύο (2) 
ημερών από την κοινοποίηση της απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής: 
 

1. Κατάσταση οχημάτων, αναγράφοντας απαραιτήτως τον αρ. κυκλοφορίας 
αυτών, με τα οποία θα εκτελέσουν τα δρομολόγια που τους ανατίθενται, 

2. Πιστοποιητικό ΚΤΕΟ και ασφαλιστήριο συμβόλαιο, τα οποία να βρίσκονται σε 
ισχύ, για όλα τα οχήματα  

3. Ονόματα οδηγών και συνοδών (όπου απαιτούνται) 
  

Η εκτέλεση των δρομολογίων θα γίνει με βάση τις Τεχνικές Προδιαγραφές της υπ΄αρ. 6/2019 
Διακήρυξης και οποιαδήποτε παρέκκλιση από αυτές θα επισύρει τις προβλεπόμενες από τη 
Διακήρυξη κυρώσεις.  

ΑΔΑ: 6ΠΓΩ7Λ7-ΕΕ6



 

 14 

 
 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή  
ομόφωνα αποφασίζει 

Την  ανάθεσης εκτέλεσης των δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Δημόσιων Σχολείων της Π.Ε. 
Κεντρικού Τομέα της Περιφέρειας Αττικής στους προσωρινούς μειοδότες της υπ’ αρ. 10/2019 
Πρόσκλησης υποβολής προσφορών, σύμφωνα με τον κάτωθι πίνακα, έως την ολοκλήρωση των 
εκκρεμουσών διαγωνιστικών διαδικασιών και σε κάθε περίπτωση το αργότερο μέχρι 30.06.2020 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ: ΜΕΙΟΔΟΤΕΣ  
 

α/α 
Δρομολ
ογίου 

Περιφερεια
κή Ενότητα Δήμος 

Εξυπηρετούμ
ενα Σχολεία 

Περιγραφή 
Δρομολογίου ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΤΙΜΗ 
ΜΕΙΟΔΟΣΙΑΣ 

1 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΚΩΦΩΝ - 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΜΦΙΑΛΗ- 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ-
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 
(ΣΧΟΛΕΙΟ) 

ΔΗΜΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 59,3 

2 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΚΩΦΩΝ - 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ-
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 
(ΣΧΟΛΕΙΟ) 

ΚΑΛΠΑΔΑΚΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  40,9 

3 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΚΩΦΩΝ - 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ-
ΓΟΥΔΙ-
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 
(ΣΧΟΛΕΙΟ) 

ΤΟΛΙΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ, 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  48 

4 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΚΩΦΩΝ - 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΑΘΗΝΑΣ 

Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟ-
ΚΥΨΕΛΗ-
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 
(ΣΧΟΛΕΙΟ) 

ΠΛΑΝΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 57,8 

5 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΚΩΦΩΝ - 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΝΕΑ ΜΑΚΡΗ-
ΑΓΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ- 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ(
ΣΧΟΛΕΙΟ) 

ΔΗΜΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 64,9 

6 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΚΩΦΩΝ - 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΑΘΗΝΑΣ 

Π. ΦΑΛΗΡΟ-
ΠΕΤΡΑΛΩΝΑ - 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ 
(ΣΧΟΛΕΙΟ) 

ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΣ 
ΠΑΝΑΓ, 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ  57,8 

7 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚ
Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΓΙΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ-
ΣΕΠΟΛΙΑ-
ΚΟΛΩΝΟΣ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ, 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ 138 

8 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚ
Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ-
ΓΚΥΖΗ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΗΜΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 38,9 

9 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚ
Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΝΩ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ-
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ -
ΖΩΓΡΑΦΟΥ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΝΥΨΗΣ ΕΠΕ 130,2 

ΑΔΑ: 6ΠΓΩ7Λ7-ΕΕ6



 

 15 

10 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚ
Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΓΑΛΑΤΣΙ-
ΚΥΨΕΛΗ-
ΠΑΤΗΣΙΑ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΙΑΜΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΚΕ  134 

11 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚ
Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

Ν.ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ-
Ν.ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙ
Α-ΑΘΗΝΑ- 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΗΜΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 53,9 

12 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚ
Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΠΑΓΚΡΑΤΙ -
ΒΥΡΩΝΑΣ-
ΚΑΡΕΑΣ-
Ν.ΚΟΣΜΟΣ-
ΚΟΥΚΑΚΙ-
ΔΑΦΝΗ-
ΠΕΤΡΑΛΩΝΑ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΙΑΜΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΚΕ  143 

13 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚ
Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΠΟΛΥΓΩΝΟ-
ΓΑΛΑΤΣΙ-
ΚΥΨΕΛΗ-
Κ.ΠΑΤΗΣΙΑ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΙΑΜΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΚΕ  133 

14 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ-
ΑΙΓΑΛΕΩ-
ΧΑΙΔΑΡΙ-Λ. 
ΑΘΗΝΩΝ-
ΑΚΑΔΗΜΙΑ 
ΠΛΑΤΩΝΟΣ 

ΚΤΕΝΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 99 

15 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΝΩ ΚΥΨΕΛΗ-
Λ. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ- 
ΤΡΕΙΣ 
ΓΕΦΥΡΕΣ- ΚΑΤΩ 
ΠΑΤΗΣΙΑ-ΑΓΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ (ΟΔ. 
ΑΧΑΡΝΩΝ)- 
ΑΤΤΙΚΗ - 
ΣΕΠΟΛΙΑ -
ΑΚΑΔΗΜΙΑ 
ΠΛΑΤΩΝΟΣ 

ΚΤΕΛ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 99,89 

16 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ-
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ-
ΓΚΥΖΗ-
ΕΞΑΡΧΕΙΑ-
ΟΜΟΝΟΙΑ-
ΑΚΑΔΗΜΙΑ 
ΠΛΑΤΩΝΟΣ 

ΚΤΕΛ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 99,89 

17 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΖΩΓΡΑΦΟΥ-
ΓΟΥΔΙ-ΙΛΙΣΙΑ-
ΠΑΓΚΡΑΤΙ-
ΚΟΛΩΝΑΚΙ-
ΟΜΟΝΟΙΑ-
ΑΚΑΔΗΜΙΑ 
ΠΛΑΤΩΝΟΣ 

ΚΤΕΛ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 99,89 

18 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΠΑΓΚΡΑΤΙ-
ΝΕΟΣ ΚΟΣΜΟΣ-
ΠΛΑΚΑ-
ΚΟΥΚΑΚΙ-ΟΔ. 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ-

ΚΤΕΛ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 99,89 

ΑΔΑ: 6ΠΓΩ7Λ7-ΕΕ6



 

 16 

ΑΚΑΔΗΜΙΑ 
ΠΛΑΤΩΝΟΣ 

19 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΠΕΤΡΑΛΩΝΑ-
ΤΑΥΡΟΣ-
ΚΕΡΑΜΙΚΟΣ-
ΑΚΑΔΗΜΙΑ 
ΠΛΑΤΩΝΟΣ 

ΚΤΕΛ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 99,89 

20 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΠΟΛΥΓΩΝΟ-
ΚΥΨΕΛΗ-
ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΑΜΕΡΙΚΗΣ-
ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΒΑΘΗΣ-
ΜΕΤΑΞΟΥΡΓΕΙΟ
-ΑΚΑΔΗΜΙΑ 
ΠΛΑΤΩΝΟΣ 

ΚΤΕΛ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 99,89 

21 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΕΠΑΠ 

ΑΓΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ- 
ΦΙΛΟΘΕΗ-
ΧΑΛΑΝΔΡΙ-
ΓΟΥΔΙ-
ΖΩΓΡΑΦΟΥ- 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΦΟΙ Μ ΚΑΙ Γ 
ΚΑΚΑΓΙΑ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΕΠΕ 154 

22 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΕΠΑΠ 

ΑΓΙΟΙ 
ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ-
ΙΛΙΟΝ-ΝΕΑ 
ΙΩΝΙΑ-
ΠΕΡΙΣΣΟΣ-
ΠΑΚΡΑΤΙ-
ΣΧΟΛΕΙΟ LINE TRAVEL ΟΕ 148 

23 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΕΠΑΠ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑ-
ΑΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-
ΔΑΦΝΗ- 
ΠΑΓΚΡΑΤΙ- 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΦΟΙ Μ ΚΑΙ Γ 
ΚΑΚΑΓΙΑ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΕΠΕ 146 

24 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΕΠΑΠ 

ΠΑΤΗΣΙΑ-
ΓΑΛΑΤΣΙ –
ΚΥΨΕΛΗ- 
ΑΘΗΝΑ -
ΠΑΓΚΡΑΤΙ -
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΦΟΙ Μ ΚΑΙ Γ 
ΚΑΚΑΓΙΑ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΕΠΕ 153 

25 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΕΠΑΠ 

ΣΕΠΟΛΙΑ-
ΚΟΛΩΝΟΣ-
ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΑΤΤΙΚΗΣ-
ΚΕΡΑΜΙΚΟΣ- 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΦΟΙ Μ ΚΑΙ Γ 
ΚΑΚΑΓΙΑ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΕΠΕ 144 

26 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΕΠΑΠ ΚΑΙ 2ο 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΕΠΑΠ 

ΛΑΥΡΙΟ-
ΚΟΡΩΠΙ-
ΠΑΓΚΡΑΤΙ 
(ΣΧΟΛΕΙΟ) 

ΒΙΛΛΙΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 93,9 

ΑΔΑ: 6ΠΓΩ7Λ7-ΕΕ6



 

 17 

27 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΕΠΑΠ ΚΑΙ 2ο 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΕΠΑΠ 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ- 
ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ - 
ΚΑΜΙΝΙΑ- 
ΠΕΤΡΑΛΩΝΑ-
ΑΘΗΝΑ- 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ- 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

GREEK ISLAND 
TRAVEL LIMITED 
ΕΠΕ 154 

28 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΛΕΠΑΠ 

ΜΑΡΟΥΣΙ-ΑΝΩ 
ΠΑΤΗΣΙΑ-
ΑΘΗΝΑ 
(ΚΕΝΤΡΟ)-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΗΜΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 63,9 

29 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΛΕΠΑΠ 

ΧΟΛΑΡΓΟΣ- 
ΖΩΓΡΑΦΟΥ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ 
ΑΡΓΥΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΕ  50 

30 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

10ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΓΙΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ-
ΠΑΤΗΣΙΑ- ΑΓ. 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 
ΜΕΤΑΞΟΥΡΓΕΙΟ 
-ΠΛ. 
ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡ
ΟΥ - ΑΘΗΝΑ - 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΑΚΩΒΟΣ ΚΑΙ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΜΠΟΥΧΩΡΗΣ ΟΕ 117 

31 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

10ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΓΑΛΑΤΣΙ - 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ - 
ΚΥΨΕΛΗ - 
ΓΚΥΖΗ - ΑΘΗΝΑ 
- ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΑΚΩΒΟΣ ΚΑΙ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΜΠΟΥΧΩΡΗΣ ΟΕ 109 

32 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

10ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ-
ΔΑΦΝΗ-
Κ.ΠΕΤΡΑΛΩΝΑ-
ΘΗΣΕΙΟ- 
ΚΟΥΚΑΚΙ - 
ΑΘΗΝΑ - 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

HELLENIC SUN 
TRAVEL 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΠΕ 123 

33 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

10ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΜΑΡΟΥΣΙ-
Ν.ΦΙΛΟΘΕΗ-
ΑΘΗΝΑ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ 
ΑΡΓΥΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΕ  55 

34 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

15ο 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ ΚΑΙ 
15ο 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΚΟΛΩΝΑΚΙΟΥ-
Π.ΙΩΑΚΕΙΜ-
ΜΑΡΑΣΛΗ-
Δ.ΠΑΤΕΡΑ.ΓΕΝΝ
ΑΔΙΟΥ-ΙΑΣΙΟΥ-
ΜΟΝΗ 
ΠΕΤΡΑΚΗ -
ΔΕΙΝΟΚΡΑΤΟΥΣ
-ΛΑΧΗΤΟΣ-
Τ.ΦΙΛΗΜΟΝΟΣ-
ΕΛΕΝΑΣ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

ΘΥΑΜΙΣ ΤΟΥΡΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ- 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ 54 

ΑΔΑ: 6ΠΓΩ7Λ7-ΕΕ6



 

 18 

35 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

15ο 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ ΚΑΙ 
15ο 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΚΟΛΩΝΑΚΙΟΥ-
Π.ΙΩΑΚΕΙΜ-
ΜΑΡΑΣΛΗ-
Δ.ΠΑΤΕΡΑ.ΓΕΝΝ
ΑΔΙΟΥ-ΙΑΣΙΟΥ-
ΜΟΝΗ 
ΠΕΤΡΑΚΗ -
ΔΕΙΝΟΚΡΑΤΟΥΣ
-ΛΑΧΗΤΟΣ-
Τ.ΦΙΛΗΜΟΝΟΣ-
ΕΛΕΝΑΣ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

ΘΥΑΜΙΣ ΤΟΥΡΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ- 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ 78 

36 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

15ο 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ ΚΑΙ 
15ο 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΚΟΛΩΝΑΚΙΟΥ-
Π.ΙΩΑΚΕΙΜ-
ΜΑΡΑΣΛΗ-
Δ.ΠΑΤΕΡΑ.ΓΕΝΝ
ΑΔΙΟΥ-ΙΑΣΙΟΥ-
ΜΟΝΗ 
ΠΕΤΡΑΚΗ -
ΔΕΙΝΟΚΡΑΤΟΥΣ
-ΛΑΧΗΤΟΣ-
Τ.ΦΙΛΗΜΟΝΟΣ-
ΕΛΕΝΑΣ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

ΘΥΑΜΙΣ ΤΟΥΡΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ- 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ 54 

37 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

15ο 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ ΚΑΙ 
15ο 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΚΟΛΩΝΑΚΙΟΥ-
Π.ΙΩΑΚΕΙΜ-
ΜΑΡΑΣΛΗ-
Δ.ΠΑΤΕΡΑ.ΓΕΝΝ
ΑΔΙΟΥ-ΙΑΣΙΟΥ-
ΜΟΝΗ 
ΠΕΤΡΑΚΗ -
ΔΕΙΝΟΚΡΑΤΟΥΣ
-ΛΑΧΗΤΟΣ-
Τ.ΦΙΛΗΜΟΝΟΣ-
ΕΛΕΝΑΣ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

ΘΥΑΜΙΣ ΤΟΥΡΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ- 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ 54 

38 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

15ο 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ ΚΑΙ 
15ο 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΚΟΛΩΝΑΚΙΟΥ-
Π.ΙΩΑΚΕΙΜ-
ΜΑΡΑΣΛΗ-
Δ.ΠΑΤΕΡΑ.ΓΕΝΝ
ΑΔΙΟΥ-ΙΑΣΙΟΥ-
ΜΟΝΗ 
ΠΕΤΡΑΚΗ -
ΔΕΙΝΟΚΡΑΤΟΥΣ
-ΛΑΧΗΤΟΣ-
Τ.ΦΙΛΗΜΟΝΟΣ-
ΕΛΕΝΑΣ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

ΘΥΑΜΙΣ ΤΟΥΡΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ- 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ 54 

39 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

2ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΕΠΑΠ 

ΓΛΥΦΑΔΑ- 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ-
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ- 
ΒΥΡΩΝΑΣ- 
ΠΑΓΚΡΑΤΙ -
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΦΟΙ Μ ΚΑΙ Γ 
ΚΑΚΑΓΙΑ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΕΠΕ 147 

ΑΔΑ: 6ΠΓΩ7Λ7-ΕΕ6



 

 19 

40 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

2ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΕΠΑΠ 

ΔΑΦΝΗ - 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ 
ΑΡΓΥΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΕ  40 

41 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

2ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΕΠΑΠ 

ΖΩΓΡΑΦΟΥ- 
ΙΛΙΣΙΑ- 
ΒΥΡΩΝΑΣ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ - 
ΠΑΓΚΡΑΤΙ - 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΦΟΙ Μ ΚΑΙ Γ 
ΚΑΚΑΓΙΑ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΕΠΕ 147 

42 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

2ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΕΠΑΠ 

ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ- 
ΝΕΟΣ ΚΟΣΜΟΣ-
ΒΥΡΩΝΑΣ- 
ΠΑΓΚΡΑΤΙ - 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΦΟΙ Μ ΚΑΙ Γ 
ΚΑΚΑΓΙΑ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΕΠΕ 147 

43 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

2ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΕΠΑΠ 

ΠΑΛΑΙΟ 
ΦΑΛΗΡΟ - 
ΑΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ- 
ΑΓΙΟΣ 
ΑΡΤΕΜΙΟΣ - 
ΠΑΓΚΡΑΤΙ - 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

GREEK ISLAND 
TRAVEL LIMITED 
ΕΠΕ 145 

44 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

2ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΕΠΑΠ 

ΠΑΛΑΙΟ 
ΦΑΛΗΡΟ- 
ΚΑΛΛΙΘΕΑ- 
ΤΑΥΡΟΣ-
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ- 
ΠΑΓΚΡΑΤΙ- 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΦΟΙ Μ ΚΑΙ Γ 
ΚΑΚΑΓΙΑ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΕΠΕ 147 

45 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

2ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΛΕΠΑΠ 

ΑΧΑΡΝΕΣ - 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΠΟΥΣΗΣ..ΓΚΕΡΓ
ΚΗΣ, ΜΙΧΑΛ  64 

46 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

4 ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΛ.ΚΟΛΙΑΤΣΟΥ- 
Κ.ΠΑΤΗΣΙΑ- 
ΓΑΛΑΤΣΙ-
ΛΑΜΠΡΙΝΗ-
ΑΘΗΝΑ -
(ΣΧΟΛΕΙΟ) 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΣΙΑΜΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΠΕ 128 

47 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

4 ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΤΕΡΜΑ 
ΑΧΑΡΝΩΝ- 
ΤΕΡΜΑ 
ΠΑΤΗΣΙΩΝ- 
ΚΥΨΕΛΗ -ΝΕΑ 
ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ-
ΝΕΑ 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑ - 
ΆΓΙΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ -
ΚΑΤΩ ΠΑΤΗΣΙΑ 
-ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΑΡΡΗΣ Δ ΚΑΙ Α 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 107 ,00 

ΑΔΑ: 6ΠΓΩ7Λ7-ΕΕ6



 

 20 

48 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

6ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΝΩ ΠΑΤΗΣΙΑ - 
ΑΓΙΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ - 
ΚΑΤΩ ΠΑΤΗΣΙΑ 
- ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
- ΘΥΜΑΡΑΚΙΑ -
ΚΥΨΕΛΗ -
ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΑΜΕΡΙΚΗΣ - 
ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΒΙΚΤΩΡΙΑΣ - 
ΑΓΙΟΥ 
ΜΕΛΕΤΙΟΥ -
ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΑΤΤΙΚΗΣ - 
ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΛΑΡΙΣΗΣ - 
ΚΟΛΩΝΟΣ - 
ΣΕΠΟΛΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΣΙΑΜΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΠΕ 143 

49 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

6ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΘΗΣΕΙΟ - 
ΒΟΤΑΝΙΚΟΣ - 
ΜΕΤΑΞΟΥΡΓΕΙΟ 
- ΕΛΑΙΩΝΑΣ - 
ΑΚΑΔΗΜΙΑ 
ΠΛΑΤΩΝΟΣ - 
ΚΟΛΩΝΟΣ - 
ΣΕΠΟΛΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΣΙΑΜΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΠΕ 137 

50 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

6ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΘΗΝΑ 
(ΓΚΥΖΗ)-
ΕΞΑΡΧΕΙΑ-ΑΝΩ 
ΠΑΤΗΣΙΑ-
ΓΑΛΑΤΣΙ-ΑΝΩ 
ΚΥΨΕΛΗ-
ΚΥΨΕΛΗ-
ΠΑΤΗΣΙΑ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΣΙΑΜΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΠΕ 133 

51 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

6ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΚΑΔΗΜΙΑ 
ΠΛΑΤΩΝΟΣ-
ΚΟΛΩΝΟΣ-
ΣΕΠΟΛΙΑ-
ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΛΑΡΙΣΗΣ-
ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΑΤΤΙΚΗΣ-ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝ
ΑΣ-ΑΓΙΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ-
ΚΑΤΩ ΠΑΤΗΣΙΑ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ, 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ 138 

52 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

6ο ΕΠΑ.Λ. Α' 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑ - 
ΣΧΟΛΕΙΟ LINE TRAVEL ΟΕ 44,9 

53 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

87ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙ
ΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΒΥΡΩΝΑΣ - 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ - 
ΖΩΓΡΑΦΟY - 
ΙΛΙΣΙΑ -  
ΠΑΓΚΡΑΤΙ -  
Ν.ΚΟΣΜΟΣ -  
ΠΕΤΡΑΛΩΝΑ -  
ΤΑΥΡΟΣ -  

ΣΑΡΡΗΣ Δ ΚΑΙ Α 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 94 

ΑΔΑ: 6ΠΓΩ7Λ7-ΕΕ6



 

 21 

ΡΟΥΦ -  
ΣΧΟΛΕΙΟ 

54 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

87ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙ
ΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΛΕΩΦΟΡΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ - 
ΜΑΥΡΟΜΑΤΑΙΩ
Ν- ΚΥΨΕΛΗ  
ΔΡΟΣΟΠΟΥΛΟΥ
- ΚΑΤΩ 
ΠΑΤΗΣΙΑ - 
ΑΓΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 
ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΒΙΚΤΩΡΙΑΣ - 
ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΑΤΤΙΚΗΣ - 
ΣΕΠΟΛΙΑ 
ΔΡΑΜΑΣ - 
ΚΟΛΩΝΟΣ 
ΛΕΝΟΡΜΑΝ - 
ΕΛΑΙΩΝΑΣ 
ΜΑΡΚΟΝΙ - 
ΒΟΤΑΝΙΚΟΣ 
ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΥ - 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΥΛΑΚΗΣ..ΑΘΑ
ΝΑΣΙΟΣ, 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 94 

56 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

9ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΝΘΟΥΣΑ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΤΕΛΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ, 
ΙΩΑΝΝΗΣ  49,92 

57 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

9ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΞΑΡΧΕΙΑ-
ΓΚΥΖΗ-
ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ-
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ-
ΓΟΥΔΙ-ΣΧΟΛΕΙΟ 

HELLENIC SUN 
TRAVEL 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΠΕ 125 

58 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

9ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ-
ΙΛΙΣΙΑ-
ΖΩΓΡΑΦΟΥ-
ΓΟΥΔΙ-ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥ
ΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 116,9 

59 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΒΥΡΩΝΟΣ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΥΡΩΝΑ 

ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΤΑΠΗΤΟΥΡΓΕΙΟ
Υ (ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ) 
ΒΥΡΩΝΑ-
ΚΥΠΡΟΥ-
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 
ΣΜΥΡΝΗΣ-ΝΕΑΣ 
ΕΛΒΕΤΙΑΣ-
ΚΑΡΑΟΛΗ ΚΑΙ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ-
ΛΕΩΦΟΡΟΣ 
ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΚΑΡΕΑ-
ΕΛΛΗΝΩΝ 
ΑΞΙΩΜΑΤΙΚΩΝ-

ΑΜΒΡΑΚΙΑ Χ. 
ΚΑΚΙΩΝΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΠΕ 107 

ΑΔΑ: 6ΠΓΩ7Λ7-ΕΕ6



 

 22 

ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ-
ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΑΛ. 
ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ-
ΣΤΡΑΤΑΡΧΟΥ 
ΠΑΠΑΓΟΥ 
(ΣΧΟΛΕΙΟ) 

60 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΒΥΡΩΝΟΣ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΥΡΩΝΑ 

ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΤΑΠΗΤΟΥΡΓΕΙΟ
Υ (ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ) 
ΒΥΡΩΝΑ-
ΚΥΠΡΟΥ-
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 
ΣΜΥΡΝΗΣ-ΝΕΑΣ 
ΕΛΒΕΤΙΑΣ-
ΚΑΡΑΟΛΗ ΚΑΙ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ-
ΛΕΩΦΟΡΟΣ 
ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΚΑΡΕΑ-
ΕΛΛΗΝΩΝ 
ΑΞΙΩΜΑΤΙΚΩΝ-
ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ-
ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΑΛ. 
ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ-
ΣΤΡΑΤΑΡΧΟΥ 
ΠΑΠΑΓΟΥ 
(ΣΧΟΛΕΙΟ) 

ΑΜΒΡΑΚΙΑ Χ. 
ΚΑΚΙΩΝΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΠΕ 107 

61 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΒΥΡΩΝΟΣ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΥΡΩΝΑ 

ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΤΑΠΗΤΟΥΡΓΕΙΟ
Υ (ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ) 
ΒΥΡΩΝΑ-
ΚΥΠΡΟΥ-
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 
ΣΜΥΡΝΗΣ-ΝΕΑΣ 
ΕΛΒΕΤΙΑΣ-
ΚΑΡΑΟΛΗ ΚΑΙ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ-
ΛΕΩΦΟΡΟΣ 
ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΚΑΡΕΑ-
ΕΛΛΗΝΩΝ 
ΑΞΙΩΜΑΤΙΚΩΝ-
ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ-
ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΑΛ. 
ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ-
ΣΤΡΑΤΑΡΧΟΥ 
ΠΑΠΑΓΟΥ 
(ΣΧΟΛΕΙΟ) 

ΑΜΒΡΑΚΙΑ Χ. 
ΚΑΚΙΩΝΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΠΕ 107 

ΑΔΑ: 6ΠΓΩ7Λ7-ΕΕ6



 

 23 

62 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ ΒΥΡΩΝΟΣ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΥΡΩΝΑ 

ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΤΑΠΗΤΟΥΡΓΕΙΟ
Υ (ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ) 
ΒΥΡΩΝΑ-
ΚΥΠΡΟΥ-
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 
ΣΜΥΡΝΗΣ-ΝΕΑΣ 
ΕΛΒΕΤΙΑΣ-
ΚΑΡΑΟΛΗ ΚΑΙ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ-
ΛΕΩΦΟΡΟΣ 
ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΚΑΡΕΑ-
ΕΛΛΗΝΩΝ 
ΑΞΙΩΜΑΤΙΚΩΝ-
ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ-
ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΑΛ. 
ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ-
ΣΤΡΑΤΑΡΧΟΥ 
ΠΑΠΑΓΟΥ 
(ΣΧΟΛΕΙΟ) 

ΑΜΒΡΑΚΙΑ Χ. 
ΚΑΚΙΩΝΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΠΕ 104 

63 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΕ
ΩΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ- 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ - 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 

ΑΓΙΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ-
ΓΑΛΑΤΣΙ-
ΚΥΨΕΛΗ-ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝ
ΑΣ-ΚΟΛΩΝΟΣ-
ΘΗΣΕΙΟ-
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΣΙΑΜΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΠΕ 147 

64 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΕ
ΩΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ- 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ - 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 

ΒΟΥΛΑ-
ΓΛΥΦΑΔΑ-
ΑΛΙΜΟΣ-
ΠΑΛΑΙΟ 
ΦΑΛΗΡΟ-ΝΕΟΣ 
ΚΟΣΜΟΣ-
ΠΑΓΚΡΑΤΙ- 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 

ΑΦΟΙ Μ ΚΑΙ Γ 
ΚΑΚΑΓΙΑ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΕΠΕ 167 

65 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΕ
ΩΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ- 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ - 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΣ-
ΝΙΚΑΙΑ-
ΠΕΙΡΑΙΑΣ-
ΜΟΣΧΑΤΟ-
ΚΑΛΛΙΘΕΑ-ΝΕΑ 
ΣΜΥΡΝΗ-
ΠΑΓΚΡΑΤΙ-
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 

ΑΦΟΙ Μ ΚΑΙ Γ 
ΚΑΚΑΓΙΑ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΕΠΕ 159 

66 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΕ
ΩΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ- 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ - 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 

ΜΑΡΟΥΣΙ-
ΧΑΛΑΝΔΡΙ-
ΧΟΛΑΡΓΟΣ-
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ-
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 

ΑΦΟΙ Μ ΚΑΙ Γ 
ΚΑΚΑΓΙΑ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΕΠΕ 169 

67 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΕ
ΩΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ- 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ - 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 

ΣΠΑΤΑ-
ΠΑΛΛΗΝΗ-
ΓΕΡΑΚΑΣ-
ΖΩΓΡΑΦΟΥ-
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 

ΑΦΟΙ Μ ΚΑΙ Γ 
ΚΑΚΑΓΙΑ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΕΠΕ 178 

68 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝ
ΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ(
Μ.Δ.Δ.Ε.) - 

ΑΓ.ΑΡΤΕΜΙΟΣ - 
ΒΥΡΩΝΑΣ -
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΗΜΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  49,7 

ΑΔΑ: 6ΠΓΩ7Λ7-ΕΕ6



 

 24 

ΡΟΖΑ 
ΙΜΒΡΙΩΤΗ 

69 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝ
ΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ(
Μ.Δ.Δ.Ε.) - 
ΡΟΖΑ 
ΙΜΒΡΙΩΤΗ 

ΝΕΟΣ ΚΟΣΜΟΣ-
ΖΩΓΡΑΦΟΥ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΗΜΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  49,7 

70 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝ
ΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΔΔΕ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ - 
ΡΟΖΑ 
ΙΜΒΡΙΩΤΗ 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ-
ΔΑΦΝΗ-
ΥΜΗΤΤΟΣ-
ΠΑΓΚΡΑΤΙ-
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΝΥΨΗΣ ΕΠΕ 125,55 

71 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝ
ΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΔΔΕ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ - 
ΡΟΖΑ 
ΙΜΒΡΙΩΤΗ 

ΚΑΡΕΑΣ-
ΒΥΡΩΝΑΣ-
ΠΑΓΚΡΑΤΙ-
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ 

ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥ
ΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 112 

72 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝ
ΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΔΔΕ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ - 
ΡΟΖΑ 
ΙΜΒΡΙΩΤΗ 

ΝΕΟΣ ΚΟΣΜΟΣ-
ΠΑΓΚΡΑΤΙ-
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΝΥΨΗΣ ΕΠΕ 115 

73 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΚΑΙΣΑΡΙΑΝ
ΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΔΔΕ 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ - 
ΡΟΖΑ 
ΙΜΒΡΙΩΤΗ 

Ν.ΣΜΥΡΝΗ-Ν. 
ΚΟΣΜΟΣ-
ΔΑΦΝΗ-
ΥΜΗΤΤΟΣ-
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΝΥΨΗΣ ΕΠΕ 124,2 

 
 
 
Οι προσωρινοί μειοδότες οφείλουν να προσκομίσουν το αργότερο εντός δύο (2) ημερών από την 
κοινοποίηση της απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής: 
 

4. Κατάσταση οχημάτων, αναγράφοντας απαραιτήτως τον αρ. κυκλοφορίας αυτών, με τα 
οποία θα εκτελέσουν τα δρομολόγια που τους ανατίθενται, 

5. Πιστοποιητικό ΚΤΕΟ και ασφαλιστήριο συμβόλαιο, τα οποία να βρίσκονται σε ισχύ, για όλα 
τα οχήματα  

6. Ονόματα οδηγών και συνοδών (όπου απαιτούνται) 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΠΓΩ7Λ7-ΕΕ6



 

 25 

Η εκτέλεση των δρομολογίων θα γίνει με βάση τις Τεχνικές Προδιαγραφές της υπ΄αρ. 6/2019 
Διακήρυξης και οποιαδήποτε παρέκκλιση από αυτές θα επισύρει τις προβλεπόμενες από τη 
Διακήρυξη κυρώσεις.  
 
 

Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 

 
Πέππας Νικόλαος 

 
       Τα Μέλη  

Κόκκαλης Βασίλειος 
Κοσμόπουλος Ελευθέριος 
Αδαμόπουλου Γεωργία  
Αλεξανδράτος Χαράλαμπος 
Κουρή Μαρία 
Καραμάνος Χρήστος 
Μπαλάφας Γεώργιος 
Κατσικάρης Δημήτριος 
Τημπλαλέξης Γρηγόριος 
Αγγελόπουλος Γεώργιος 
Βλάχου Γεωργία 
Ανδρουλακάκης Νικόλαος 

 
 

ΑΔΑ: 6ΠΓΩ7Λ7-ΕΕ6


		2019-09-10T12:48:22+0300
	Athens




